[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

 Каменоломненского городского поселения

 Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
  29.04.2011 года                                    №  131                             р.п. Каменоломни
О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Каменоломненского городского поселения
 от 25.11.2009  года №65
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  пунктом 3 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»
Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения решило:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 25.11.2009 №65 «О земельном налоге»:

1)  Пункт 6  после слова «участники» дополнить словами «ветераны, инвалиды»;
       2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального обнародования.
                     Глава

Каменоломненского городского                                                                           В.П. Каколевский
                 поселения